
Krajský přebor žáků jednotlivců 

Ve dnech 7. – 8. února proběhne krajský přebor žáků – jednotlivců. Každý den se hrají 3 
partie se zapisováním, ze kterých se potom s trenérem udělá rozbor. Proto zveme všechny 
děti, které rády přemýšlejí a chtějí výrazněji pokročit v šachovém výcviku. Hraje se ve 
čtyřech věkových kategoriích – do 16 let (nar. 2005, 2006) do 14 let (2007,2008), do 12 let 
(2009,10) a do 10 let (2011 a mladší). Vítězové kategorií se stávají přeborníky kraje a 
získávají výraznou slevu na startovném na podzimním Mistrovství Moravy a Slezska žáků. 

Pro ty, kteří se netroufnou na vážné partie, je připraven náborový turnaj. Ten se koná jen v 
sobotu a je určen dětem, které zatím v šachu ještě výrazněji nepokročily. Všechny turnaje se 
konají v ZŠ TGM Rajhrad, Havlíčkova 452 (nutné mít přezůvky s sebou, dále je vhodná 
svačina nebo peníze na občerstvení v turnajovém bufetu). Rodiče mohou děti zavézt přímo do 
Rajhradu anebo využít společné dopravy z brněnského hlavního nádraží, který zajišťuje Marie 
Tancerová, tel. 723 836 349. 

Časy srazů jsou:
V pátek 7. února: a) v Brně v hale hlavního vlakového nádraží ve 12.30 

b) v Rajhradě ve škole ve 12.50. 
Ukončení mezi 18.-19. hodinou, návrat do Brna vlakem bezprostředně poté (čas návratu lze 
telefonicky zjistit u slečny Tancerové) 

V sobotu 8. února: a) v Brně v hale hlavního vlakového nádraží v 8.30 
b) v Rajhradě ve škole v 8.50 

Ukončení mezi 13.-15. hodinou, návrat do Brna vlakem bezprostředně poté (čas návratu lze 
telefonicky zjistit u slečny Tancerové). 

U hromadné výpravy bude mít s sebou každý dvě poloviční třízónové jízdenky (jedna stojí 6,- 
Kč)


